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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN

Oeiras, 28 a 31 de Julho de 2022

Estatística de Medalhas Todas as provas

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Juvenis

1. Braga SCB POR 2 1 1 8 1 2 10 2 3 15
2. Bombeiros Mealhada/ CA NBM POR 4 1 - - - - 4 1 - 5
3. Alges SAD POR - - - 3 3 4 3 3 4 10
4. Famalicao GDNFAMA POR 3 2 2 - - - 3 2 2 7
5. Gesloures GESL POR 3 - 1 - - - 3 - 1 4

 Palmela Desporto PDEM POR - - - 3 - 1 3 - 1 4
7. Nautico Academico CNAC POR - - - 2 5 1 2 5 1 8
8. Sporting SCP POR 2 1 3 - - - 2 1 3 6

 Porto FCP POR 2 1 3 - - - 2 1 3 6
10. Benfica SLB POR 1 5 2 - - 1 1 5 3 9
11. Galitos / Bresimar CGA POR - 3 - 1 1 2 1 4 2 7
12. Aquatico Pacense CAP POR - - - 1 1 - 1 1 - 2

 Natacao de Vagos CNVA POR - - - 1 1 - 1 1 - 2
 Natacao de Valongo CNV POR 1 1 - - - - 1 1 - 2

15. Desportiva de Viana EDV POR - - - 1 - 1 1 - 1 2
 Uniao Coimbra CUC POR 1 - 1 - - - 1 - 1 2

17. Pimpoes/Cimai PIMP POR 1 - - - - - 1 - - 1
18. Alcobaca CNAL POR - 2 - - - - - 2 - 2
19. Colegio Monte Maior ADRCIMM POR - - - - 1 2 - 1 2 3

 Natacao da Maia CNMAIA POR - 1 2 - - - - 1 2 3
 Uniao Piedense SFUAP POR - 1 1 - - 1 - 1 2 3

22. Estarreja CDE POR - - - - 1 1 - 1 1 2
23. Naval Setubalense CNS POR - - - - 1 - - 1 - 1

 Rio Maior CNRM POR - 1 - - - - - 1 - 1
 Alges e Agueda XXI CSAAXXI POR - - - - 1 - - 1 - 1
 Fluvial Portuense CFP POR - - - - 1 - - 1 - 1
 Gafanha da Encarnacao CAPGE POR - - - - 1 - - 1 - 1
 O Crasto CRASTO POR - - - - 1 - - 1 - 1
 Louletano / Loule Concelho LDC POR - - - - 1 - - 1 - 1

30. Leixoes LSC POR - - - - - 2 - - 2 2
 Ba-Leiria ADBA POR - - 2 - - - - - 2 2

32. Desportivo Nacional CDN POR - - - - - 1 - - 1 1
 Naval do Funchal CNF POR - - 1 - - - - - 1 1
 Fafe ADF POR - - 1 - - - - - 1 1
 Sao Joao Ver SCSJV POR - - - - - 1 - - 1 1
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN

Oeiras, 28 a 31 de Julho de 2022

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Open

1. Sporting SCP POR 10 5 2 6 - 1 16 5 3 24
2. Benfica SLB POR 3 1 1 3 2 1 6 3 2 11
3. Porto FCP POR 4 3 5 - 1 5 4 4 10 18
4. Colegio Efanor CNCE POR - - - 3 2 1 3 2 1 6
5. Desportiva de Viana EDV POR - - - 3 1 - 3 1 - 4
6. Alges SAD POR - 1 - 2 2 - 2 3 - 5
7. Argentina ARG ARG - - 2 2 - 2 2 - 4 6
8. Foca Quinta Da Lixa - Cnf FOCA POR - - - 2 - 1 2 - 1 3
9. Braga SCB POR 1 2 - - 2 - 1 4 - 5

10. Vitoria Guimaraes VSC POR 1 3 4 - - - 1 3 4 8
11. Belenenses CFB POR - 1 1 1 2 - 1 3 1 5
12. Nautico Sevilla 00316 ESP 1 2 3 - - - 1 2 3 6
13. Louletano / Loule Concelho LDC POR 1 1 1 - - - 1 1 1 3
14. Uniao Coimbra CUC POR 1 - 1 - - - 1 - 1 2
15. Galitos / Bresimar CGA POR - - - - 3 3 - 3 3 6
16. Natacao de Lisboa CNLX POR - - - - 3 1 - 3 1 4
17. C.N. Barcelona 00051 ESP - - - - 2 1 - 2 1 3
18. Aquatico Pacense CAP POR - 2 - - - - - 2 - 2

 Vilacondense CFV POR - - - - 2 - - 2 - 2
20. Nautico Academico CNAC POR - 1 - - - - - 1 - 1
21. Academico Viseu AVFC POR - - - - - 2 - - 2 2

 Natacao Olhao CNOL POR - - - - - 2 - - 2 2
23. CPFZ - Natacao CPFZ POR - - 1 - - - - - 1 1

 Fisica Torres Vedras AEFDTV POR - - - - - 1 - - 1 1
 Estamos Juntos AEJ POR - - 1 - - - - - 1 1
 Gafanha da Encarnacao CAPGE POR - - - - - 1 - - 1 1

Absolutos

1. Porto FCP POR 2 - 1 1 - - 3 - 1 4
2. Benfica SLB POR - - - 1 - - 1 - - 1
3. Sporting SCP POR - 2 - - 1 - - 3 - 3
4. Braga SCB POR - - - - 1 - - 1 - 1
5. Academico Viseu AVFC POR - - - - - 2 - - 2 2
6. Uniao Coimbra CUC POR - - 1 - - - - - 1 1


